
APRUEBA  ADJUDICACIÓN  Y  SELECCIÓN
DEL CONCURSO DE BECAS DE MAGISTER
PARA  FUNCIONARIOS/AS  DEL  SECTOR
PÚBLICO  NACIONAL,  AÑO  ACADÉMICO
2018.
RESOLUCION EXENTO Nº: 5426/2018
Santiago  23/05/2018

DOCUMENTO
ELECTRONICO

VISTOS:

Lo dispuesto en el Decreto Supremo Nº 491/71 del Ministerio de Educación; Ley Nº
21.053, de Presupuestos del Sector Público para el año 2018; Ley 19.880, que
establece Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los
Órganos de la Administración del Estado y; la Resolución Nº 1600 de 2008, de la
Contraloría General de la República.

CONSIDERANDO:

a. Las bases del CONCURSO DE BECAS DE MAGISTER PARA FUNCIONARIOS/AS DEL
SECTOR PÚBLICO NACIONAL,  AÑO ACADÉMICO 2018,  aprobadas  mediante  la
Resolución Exenta Nº297/2018 (Anexo 1).

b. La convocatoria del certamen aludido publicada en el diario El Mercurio (Anexo
2).

c. La Resolución Exenta N° 2209/2018, que designó los miembros del Consejo
Asesor de Selección del Programa de Formación de Capital Humano Avanzado
(Anexo 3).

d. El Acta suscrita por el Consejo Asesor de Selección del Programa de Formación
de Capital Humano Avanzado, de fecha 18 de mayo de 2018, que propone el
puntaje de corte y el listado final de los seleccionados del certamen (Anexo
4).

e. La nómina completa de las postulaciones presentadas (Anexo 5); la nómina de
postulaciones declaradas fuera de bases (Anexo 6); nómina de postulantes no
seleccionados (Anexo 7); nómina de postulantes seleccionados (Anexo 8).

f. Que, CONICYT, de acuerdo a sus facultades, a la disponibilidad presupuestaria
existente y a la propuesta del Consejo Asesor de Selección del Programa de
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Formación de Capital Humano Avanzado, ha determinado en 4,205 el puntaje
de corte para el presente concurso.

g. Lo informado por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado en
su Memorando N° 11463/2018 (Anexo 9).

h. El Certificado Nº25/2018, del Departamento de Administración y Finanzas de
CONICYT (Anexo 10).

i. Las facultades que detenta esta Dirección Ejecutiva en virtud de lo dispuesto en
el Decreto Supremo Nº 491/71, en el Decreto Supremo N° 97/2015, ambos
del Ministerio de Educación.

RESUELVO:

1. APRUÉBASE la  adjudicación  del  CONCURSO DE BECAS DE MAGISTER PARA
FUNCIONARIOS/AS DEL SECTOR PÚBLICO NACIONAL, AÑO ACADÉMICO 2018.

2. OTÓRGANSE 55 becas de magíster a los seleccionados individualizados en el
Anexo 8, el cual forma parte integrante de la presente resolución.

3. NOTIFÍQUESE por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado el
resultado del certamen a los postulantes no seleccionados y fuera de bases,
como asimismo, a los seleccionados individualizados en el Anexo 8, a fin de
que estos últimos ejerzan su derecho a aceptar o rechazar la adjudicación de
la  beca,  de  conformidad  a  lo  indicado  en  el  numeral  10.3  de  las  bases
concursales.

4. CELÉBRENSE los respectivos convenios con los seleccionados individualizados
en el Anexo 8, y apruébense a través del correspondiente acto administrativo.

5. DÉJASE constancia que, de conformidad con el numeral 10.2 de las bases que
regularon  el  concurso,  aquellos  adjudicados  que  presenten  alguna  de  las
incompatibilidades establecidas en normativa del certamen, se les otorgará la
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beca condicionada al cese de dichos impedimentos al momento de la firma del
convenio.

6. IMPÚTESE, por parte del Departamento de Administración y Finanzas, el gasto
que irroga la presente resolución a la cuenta presupuestaria que corresponda.

7. El Oficial de Partes deberá anotar el número y fecha de la presente resolución,
que la complementa, en el campo “DESCRIPCIÓN” ubicado en el Repositorio
de Archivo Institucional, en el documento digital de la Resolución Exenta Nº
297/2018.

8. DISTRIBÚYASE copia de la presente resolución al Programa de Formación de
Capital  Humano  Avanzado;  Departamento  Jurídico;  Departamento  de
Administración y Finanzas y Oficina de Partes.

9. DÉJESE constancia que contra la presente resolución procede el recurso de
reposición en conformidad a lo dispuesto en la Ley N°19.880, que establece
Bases  de  los  Procedimientos  Administrativos  que  rigen  los  Actos  de  los
Órganos  de  la  Administración  del  Estado;  sin  perjuicio  de  cualquier  otro
mecanismo de impugnación que establezca el ordenamiento jurídico.

ANÓTESE, REFRÉNDESE, PÚBLIQUESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE.

UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD

FECHA 22-05-2018

ITEM 24.01.221

CENTRO DE COSTO Becas

ANALISTA Ingrid León

CHRISTIAN NICOLAI ORELLANA

Director(a) Ejecutivo

DIRECCION EJECUTIVA

SGDOC https://servicios.conicyt.cl/sgdoc/verExpedienteDesdeReporte.seam

3 de 4 23-05-2018 9:10



CNO / / RMM / JVP / sqg

DISTRIBUCION:
JOSE MANUEL GAETE - Coordinador(a) de Admisibilidad - FORMACION CAPITAL HUMANO
AVANZADO
OFICINA DE - Asistente Oficina de Partes - ADMINISTRACION Y FINANZAS
MOISES PATRICIO ARÉVALO - Apoyo Administrativo - FORMACION CAPITAL HUMANO
AVANZADO
DENIS RODRIGUEZ - Analista - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
CARLOS PADILLA - SubDirector(a) Postulación y Selección - FORMACION CAPITAL HUMANO
AVANZADO

Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799
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RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGISTER EN CHILE PARA FUNCIONARIOS DEL SECTOR PÚBLICO

AÑO ACADÉMICO 2018

ESTADO: POSTULANTES

# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO

1 79180210 MASCULINO ABRIGO CORNEJO GUSTAVO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

2 79180292 FEMENINO ACHA FERNANDEZ CLAUDIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE CHILE

3 79180137 FEMENINO ACUÑA AVILA MIRTA ISABEL UNIVERSIDAD DE CHILE

4 79180111 MASCULINO AGUILERA SEPULVEDA CESAR ARTURO UNIVERSIDAD DE CHILE

5 79180008 MASCULINO AHUMADA BARRALES FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

6 79180097 FEMENINO ALANIZ SALINAS NATALIA VERONICA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

7 79180099 FEMENINO ALBORNOZ BAHAMONDE DANIELA VALESKA UNIVERSIDAD DE CHILE

8 79180080 MASCULINO ALEGRIA OLIVARES PABLO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

9 79180130 MASCULINO ALFARO SOTO ALEJANDRO ALTAIR UNIVERSIDAD DE CHILE

10 79180231 FEMENINO ALMARZA TYTHER KARINA ANTONIETA UNIVERSIDAD DE CHILE

11 79180079 MASCULINO ALVARADO PALMA NELSON PATRICIO UNIVERSIDAD DE CHILE

12 79180152 MASCULINO ALVARADO VASQUEZ WALTER ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

13 79180048 MASCULINO ALVAREZ ALARCON RUBEN LAUTARO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

14 79180227 MASCULINO ALVAREZ ESTAY LUIS ALBERTO UNIVERSIDAD DE CHILE

15 79180159 MASCULINO ALVAREZ HIRIARTE MARCOS ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE

16 79180164 FEMENINO ALVAREZ JARA AILEEN NATALY UNIVERSIDAD DE CHILE

17 79180194 FEMENINO ALVAREZ JAY NATALIA IVONNE UNIVERSIDAD DE CHILE

18 79180088 MASCULINO ALVAREZ MELGAREJO EDISON ALEX PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

19 79180258 MASCULINO ALVAREZ NAZER NICOLAS ALBERTO UNIVERSIDAD DE CHILE

20 79180124 FEMENINO AMIGO CORTEZ MAYRA CATALINA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

21 79180156 MASCULINO ARANCIBIA LABRAÑA JUAN PABLO UNIVERSIDAD DE CHILE

22 79180286 MASCULINO ARANCIBIA MOLINA FELIX DAVID UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

23 79180069 MASCULINO ARANDA ALVAREZ GONZALO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CHILE

24 79180230 MASCULINO ARANEDA GONZALEZ NICOLAS IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE

25 79180276 MASCULINO ARANEDA RIVERA CAMILO ARTURO UNIVERSIDAD DE CHILE

26 79180267 MASCULINO ARAVENA LUEIZA FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD DE TALCA

27 79180201 FEMENINO ARAVENA PINO VALENTINA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE

28 79180044 MASCULINO ARAYA MARTIN NICOLAS ISAIAS UNIVERSIDAD DE CHILE

29 79180240 FEMENINO ARRATIA ALVAREZ DANIELA CONSTANZA UNIVERSIDAD DE CHILE

30 79180214 FEMENINO ARRIAGADA GAMBOA CAROLINA VIVIANA UNIVERSIDAD DE CHILE

31 79180151 MASCULINO ARRIAGADA SANZANA CLAUDIO GONZALO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

32 79180225 MASCULINO ARRIETA FIGUEROA CARLOS FRANCISCO UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO
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33 79180250 FEMENINO ATTON PEREZ VIVIAN MURIEL UNIVERSIDAD DE CHILE

34 79180115 FEMENINO AVARIA CAMPOS PIA LORETO UNIVERSIDAD DE CHILE

35 79180170 MASCULINO AVAYU CARRASCO GONZALO JOSE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

36 79180190 FEMENINO AVILA VERGARA ROCIO ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE

37 79180055 MASCULINO AYALA ORTIZ BASILIO ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CHILE

38 79180283 MASCULINO AZOCAR BARRA CRISTIAN DAVID UNIVERSIDAD DE CHILE

39 79180181 FEMENINO BAEZ CERECEDA ANGELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

40 79180245 MASCULINO BAEZ MARABOLI FERNANDO RICARDO UNIVERSIDAD DE CHILE

41 79180273 MASCULINO BAHAMONDE BRINTRUP VICTOR HUGO UNIVERSIDAD DE CHILE

42 79180257 MASCULINO BAHAMONDES PEÑA JUAN ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

43 79180197 FEMENINO BALBOA MANOSALVA PAULA IVETTE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

44 79180160 MASCULINO BALLESTEROS VALDES VICTOR ALFONSO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

45 79180075 FEMENINO BAÑADOS SALINAS MARICEL ELIZABETH UNIVERSIDAD DE CHILE

46 79180168 FEMENINO BARRIENTOS BRAHM MARIA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

47 79180135 MASCULINO BASAY BORQUEZ FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE

48 79180002 MASCULINO BASUALTO BUSTAMANTE ALVARO GUILLERMO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

49 79180222 FEMENINO BERNAL OSORIO CATHERINE MACARENA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

50 79180012 FEMENINO BERRIOS BERRIOS CLAUDIA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

51 79180047 FEMENINO BESNIER MORALES DENISE ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

52 79180260 MASCULINO BETZHOLD FORMIGLI JURGEN ANDREAS UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

53 79180061 MASCULINO BLANCO DEL VALLE FELIPE MELCHOR UNIVERSIDAD DE CHILE

54 79180203 FEMENINO BRITO CARRASCO ISABEL JIMENA UNIVERSIDAD DE CHILE

55 79180127 FEMENINO CAMUS RIOS MARCELA PAOLA UNIVERSIDAD DE CHILE

56 79180153 FEMENINO CARCAMO JEREZ SILVANA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

57 79180266 FEMENINO CAROCA ROJAS NATALIA ALEXSANDRA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

58 79180016 MASCULINO CARRASCO DURAN PABLO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

59 79180003 MASCULINO CARRASCO VERGARA GABRIEL ADOLFO UNIVERSIDAD DE CHILE

60 79180143 MASCULINO CARVALLO SANDOVAL JORGE ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE

61 79180046 FEMENINO CASTILLO ARIAS KARINA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE CHILE

62 79180018 MASCULINO CASTRO MEDINA RICHARD HORACIO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

63 79180280 MASCULINO CASTRO ULLOA RODRIGO ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE

64 79180100 FEMENINO CATALAN GALLEGOS PAOLA VIOLETA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
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65 79180290 FEMENINO CAYUPI LLANCALEO JESSICA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE

66 79180070 FEMENINO CERPA VERGARA PATRICIA IVONNE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

67 79180052 FEMENINO CHABOUTY ADASME CARINA BEATRIZ UNIVERSIDAD DE CHILE

68 79180175 FEMENINO CHACANA POBLETE ROXANA PAOLA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

69 79180192 MASCULINO CHAVEZ OSORIO RODRIGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

70 79180208 MASCULINO CID ARAVENA LUIS ANTONIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

71 79180239 MASCULINO CISTERNA ARELLANO LUIS ARTURO UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO

72 79180053 FEMENINO COLLIPAL HUANQUI ELIZABETH CAROLINA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

73 79180297 FEMENINO CONTRERAS GARCIA CAROLINA ISABEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

74 79180071 MASCULINO CONTRERAS OLIVARES ROBERTO ANDRES UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

75 79180248 FEMENINO CORDOVA GALLEGOS MARIBEL DEBORAH UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

76 79180247 FEMENINO CORDOVA RODRIGUEZ DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

77 79180076 FEMENINO CORDOVA RODRIGUEZ MARLINDA ROXANA UNIVERSIDAD DE CHILE

78 79180187 MASCULINO CORNEJO SALAZAR SEBASTIAN CRISTOBAL UNIVERSIDAD DE CHILE

79 79180122 MASCULINO CORTEZ OSORIO JUAN MANUEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

80 79180085 FEMENINO CRUZ CRUZ CECILIA RUTH UNIVERSIDAD DE LOS ANDES - CHILE

81 79180145 MASCULINO CUBILLOS CHAPARRO FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE

82 79180019 FEMENINO DEL POZO SAAVEDRA VERONICA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

83 79180213 MASCULINO DIAZ ASSEF PABLO ANDRES UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

84 79180081 MASCULINO DIAZ ESCOBAR RAFAEL GUSTAVO UNIVERSIDAD DE CHILE

85 79180024 MASCULINO DIAZ PADILLA JOSE LUIS UNIVERSIDAD DE CHILE

86 79180004 FEMENINO DUARTE MEDINA NICOLE ALEXANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

87 79180189 FEMENINO ELGUETA PEREZ MARCELA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

88 79180057 FEMENINO FABREGA ACORIA GRACIELA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

89 79180102 MASCULINO FERNANDEZ HERMOSILLA DIEGO RENE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

90 79180195 FEMENINO FERNANDEZ VEGA CHRISLIE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

91 79180006 FEMENINO FERREIRA BECERRA ALICIA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

92 79180255 FEMENINO FIGUEROA GONZALEZ VALESKA TATIANA UNIVERSIDAD DE CHILE

93 79180174 MASCULINO FLEN RETTIG JOHN ANDY PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

94 79180253 FEMENINO FREDERICK PARADA EVA PAULINA UNIVERSIDAD DE CHILE

95 79180086 FEMENINO FUENTEALBA ANDRADES NATALIA ESTER DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE TALCA

96 79180017 MASCULINO FUENTEALBA DURAN LUIS IGNACIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
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97 79180106 FEMENINO FUENTEALBA MORAGA MELANI ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

98 79180249 FEMENINO FUENTES JARA LUNA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE

99 79180112 MASCULINO FUENTES MONTALVAN RICARDO ENRIQUE UNIVERSIDAD DE CHILE

100 79180083 MASCULINO GALAZ ABARCA ALFONSO OSCAR UNIVERSIDAD DE CHILE

101 79180065 MASCULINO GALVEZ SAN MARTIN CRISTIAN DAVID UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

102 79180039 MASCULINO GARCES SCHAFFNER MIGUEL LUIS UNIVERSIDAD DE CHILE

103 79180030 MASCULINO GARCIA AGUIRRE PABLO ARMANDO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

104 79180180 MASCULINO GARCIA ZAMBRANO NICOLAS EPIFANIO UNIVERSIDAD DE CHILE

105 79180179 MASCULINO GIORDANO CASTRO BRUNO ANTONIO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

106 79180218 MASCULINO GNECCO TAPIA PAULO IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE

107 79180169 FEMENINO GODOY GODOY YOHANNA CAROLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

108 79180095 FEMENINO GOMEZ ARIAS EVA LUCILA UNIVERSIDAD DE CHILE

109 79180026 FEMENINO GOMEZ MENDEZ PATRICIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE

110 79180202 MASCULINO GOMEZ ZUÑIGA SEBASTIAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE

111 79180033 FEMENINO GONZALEZ DIAZ PAULINA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

112 79180186 FEMENINO GONZALEZ GUZMAN SUSANA ROCIO UNIVERSIDAD DE CHILE

113 79180238 FEMENINO GONZALEZ JORQUERA DANIELA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE

114 79180289 MASCULINO GONZALEZ ROBLES MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

115 79180007 FEMENINO GONZALEZ VALENZUELA MARCELA BEATRIZ UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

116 79180154 FEMENINO GUERRA BRIONES DANIELA ALISON UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

117 79180272 MASCULINO GUITART FRANETOVIC SERGIO FERNANDO UNIVERSIDAD DE CHILE

118 79180178 FEMENINO GUTIERREZ CUEVAS IRENE AUDOLIT UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

119 79180015 FEMENINO GUTIERREZ GONZALEZ KARINA LADYS UNIVERSIDAD DE CHILE

120 79180198 MASCULINO GUTIERREZ SEPULVEDA JORDAN ROBERTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

121 79180149 MASCULINO GUZMAN HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

122 79180035 MASCULINO GUZMAN REYES MARIO RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE

123 79180058 MASCULINO HALIM MUÑOZ FERNANDO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

124 79180196 FEMENINO HENRIQUEZ ALDANA KARINA PAOLA UNIVERSIDAD DE CHILE

125 79180161 FEMENINO HENRIQUEZ VALDERRAMA MARTA GABRIELA UNIVERSIDAD DE CHILE

126 79180217 FEMENINO HERRERA CORREA DANIELA LORETO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

127 79180205 FEMENINO HERRERA FIGUEROA KARIME LAURA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

128 79180220 MASCULINO HERRERA OÑATE GONZALO SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE CHILE
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129 79180268 FEMENINO HERRERA TORRES PAULA KARINA UNIVERSIDAD DE CHILE

130 79180105 MASCULINO HIDALGO ALTAMIRANO ITIEL MANUEL UNIVERSIDAD DE CHILE

131 79180051 FEMENINO HOFFMANN ROJAS MARIA GABRIELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

132 79180162 FEMENINO IBAÑEZ FUENTES ANGELA TAMARA UNIVERSIDAD DE TALCA

133 79180244 MASCULINO IBARRA LARA RODRIGO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE

134 79180118 FEMENINO INOSTROZA CODOCEO JAVIERA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE

135 79180212 MASCULINO INOSTROZA MARDONES FRANCISCO RODRIGO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

136 79180001 MASCULINO ISLA FIGUEROA ALVARO ADRIAN UNIVERSIDAD DE CHILE

137 79180200 MASCULINO JARA BARRENECHEA OSCAR ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

138 79180279 MASCULINO JARA CONTRERAS EUGENIO ANDRES UNIVERSIDAD DE TALCA

139 79180219 MASCULINO JARA MORALES DANIEL ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE

140 79180014 FEMENINO JARVIS ACEVEDO MARCELA VICTORIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

141 79180125 MASCULINO JELDRES RAMIREZ PAOLO SAMIR UNIVERSIDAD DE CHILE

142 79180045 MASCULINO JIMENEZ BADARACCO JAVIER IGNACIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

143 79180028 FEMENINO JIMENEZ OLIVERA ROMINNA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

144 79180294 MASCULINO JOFRE ROJAS SEBASTIAN ALETH PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

145 79180108 MASCULINO KUFEKE MARCHANT CRISTOBAL ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

146 79180126 MASCULINO LEIVA CISTERNAS ALEJANDRO RODRIGO UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO

147 79180056 FEMENINO LLANOS RIVERA NATHALIE CECILIA UNIVERSIDAD DE CHILE

148 79180068 FEMENINO LOPEZ ALIAGA MARIANA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE

149 79180050 MASCULINO LOYOLA ALVAREZ CRISTIAN PABLO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

150 79180021 FEMENINO LUMAN RETAMAL LIDICE ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

151 79180259 FEMENINO LUZA GALLEGOS MARIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE

152 79180103 FEMENINO MANRIQUEZ PARDO GENESIS NICOLS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

153 79180234 FEMENINO MANTEROLA MORDOJOVICH MARIA LYS UNIVERSIDAD DE CHILE

154 79180132 MASCULINO MANZANO AGUAYO DANIEL EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE

155 79180158 FEMENINO MARAMBIO GODOY CINDY CAROL UNIVERSIDAD DE CHILE

156 79180188 FEMENINO MARTINEZ HERNANDEZ CESIA ELIVETH UNIVERSIDAD DE TALCA

157 79180242 FEMENINO MARTINEZ VALDES ROMINA LISSET UNIVERSIDAD DE CHILE

158 79180148 MASCULINO MAUREIRA LARRAGUIBEL ROBERTO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE

159 79180064 MASCULINO MAYOR BRIONES JUAN LUIS UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

160 79180295 FEMENINO MAYORGA HERNANDEZ CARLA MARCELA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
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161 79180062 FEMENINO MEDINA OLAVE VILMA MARLENE UNIVERSIDAD DE CHILE

162 79180237 FEMENINO MENDEZ MONTES ESTER ALEXANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE

163 79180140 MASCULINO MENDOZA WERNER MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

164 79180098 MASCULINO MENESES ARAVENA MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

165 79180224 MASCULINO MERMOUD RUBILAR HUGO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE

166 79180011 FEMENINO MOLINA SANDOVAL JOSEFA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

167 79180141 FEMENINO MONTECINOS GUIÑEZ DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE

168 79180109 FEMENINO MONTIEL SALADRIGA ALEJANDRA VICTORIA UNIVERSIDAD DE CHILE

169 79180177 MASCULINO MORA FRITZ FRANCISCO ABRAHAM PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

170 79180147 FEMENINO MORAGA FARIAS DANIELA ELSA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

171 79180246 FEMENINO MORAGA LOBOS DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

172 79180142 MASCULINO MORALES CASTRO JAVIER ESTABAN UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

173 79180243 MASCULINO MORALES SAN MARTIN FRANCISCO JOSE UNIVERSIDAD DE CHILE

174 79180013 FEMENINO MORENO SULLIVAN MARIA TRINIDAD UNIVERSIDAD DE CHILE

175 79180270 MASCULINO MUÑOZ CUEVAS MAURICIO ALFONSO UNIVERSIDAD DE CHILE

176 79180275 MASCULINO MUÑOZ PAREDES HERNAN RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE

177 79180074 MASCULINO MUÑOZ YUCRA CLAUDIO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE

178 79180261 MASCULINO MURILLO HUERTA MARCELO EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE

179 79180228 MASCULINO NAHUELCURA MILLAN NESTOR EUSEBIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

180 79180263 MASCULINO NAVARRETE SEPULVEDA MATIAS ENRIQUE UNIVERSIDAD DE CHILE

181 79180084 FEMENINO NAVARRO CESPEDES JUANA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE TALCA

182 79180233 FEMENINO NEIRA GRANDON CAMILA ISABEL UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

183 79180107 MASCULINO NEIRA REYES FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE TALCA

184 79180293 FEMENINO NIEDBALSKI RAMIREZ MICHELLE CHARLOTTE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

185 79180066 FEMENINO NIELSEN MALUENDA JAVIERA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE

186 79180288 MASCULINO NOVOA MORALES ALDO PATRICIO UNIVERSIDAD DE CHILE

187 79180049 MASCULINO OLGUIN BECERRA IAN ARTURO UNIVERSIDAD DE CHILE

188 79180040 FEMENINO OLGUIN CATALAN MARIA EUGENIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

189 79180229 MASCULINO OLIVA VICENTELO PABLO SEBASTIAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

190 79180129 FEMENINO OLIVARES PULGAR MARIANNE IVETTE UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

191 79180166 FEMENINO OLIVOS LOPEZ NICOLE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

192 79180038 MASCULINO ORELLANA CASANOVA PABLO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
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193 79180094 MASCULINO ORELLANA COLE RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

194 79180232 MASCULINO ORTEGA ROJAS FRANCISCO ADOLFO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

195 79180121 MASCULINO ORTIZ TACCHI LUIS FELIPE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

196 79180209 FEMENINO OVALLE PIZARRO CAROL MARLENE UNIVERSIDAD DE TALCA

197 79180077 FEMENINO OVALLE PIZARRO MARCELA ANDREA UNIVERSIDAD DE TALCA

198 79180087 FEMENINO OYARZO MENZEL CAROLINA STELLY UNIVERSIDAD DE CHILE

199 79180163 MASCULINO PACHECO PARRA WALTER JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE

200 79180090 FEMENINO PANELLA AVILA MARIA SOL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

201 79180059 MASCULINO PAVEZ REYES AXEL DANILO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

202 79180155 MASCULINO PEÑA MARTINEZ DAVID ALEJADRO UNIVERSIDAD DE TALCA

203 79180173 FEMENINO PERALTA AHUMADA NAYARETH VALERIA UNIVERSIDAD DE CHILE

204 79180296 FEMENINO PEREIRA DIAZ DANIELA MILENA UNIVERSIDAD DE TALCA

205 79180291 FEMENINO PEREZ CABEZAS CONSTANZA PAZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

206 79180184 FEMENINO PEREZ LUTZ KIMBERLEY NICOLE UNIVERSIDAD DE CHILE

207 79180235 FEMENINO PEREZ MIRANDA JUANA HERMINIA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

208 79180236 FEMENINO PINILLA CARRASCO NICOLE MAGDALENA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

209 79180207 FEMENINO PINTO ARANGUIZ BARBARA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE

210 79180120 MASCULINO PINTO MORA SEBASTIAN STEFANO UNIVERSIDAD DE CHILE

211 79180241 FEMENINO PIZARRO ALVAREZ YARELLA JARU UNIVERSIDAD DE CHILE

212 79180172 FEMENINO PIZARRO DONOSO CAROLINA ROSA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

213 79180036 FEMENINO PLAZA PIÑEIRA FERNANDA ROSA ELENA UNIVERSIDAD DE CHILE

214 79180144 FEMENINO PONCE CASAS DIANA TALIA UNIVERSIDAD DE CHILE

215 79180034 MASCULINO PROVOSTE TORRES HECTOR ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS

216 79180128 FEMENINO PUGA ARRIAGADA ALEJANDRA MARISOL UNIVERSIDAD DE CHILE

217 79180285 MASCULINO QUEZADA SOTOMAYOR MARCO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

218 79180193 FEMENINO QUINTEROS TOLEDO CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE TALCA

219 79180043 FEMENINO QUIROZ CARREÑO JAEL MARIA UNIVERSIDAD DE CHILE

220 79180101 MASCULINO QUIROZ HENRIQUEZ FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE

221 79180023 MASCULINO QUISPE ARREDONDO CRISTIAN HERNAN UNIVERSIDAD DE CHILE

222 79180136 FEMENINO RAMIREZ CORREA PAMELA ANGELICA UNIVERSIDAD DE CHILE

223 79180191 MASCULINO RAMIREZ ORELLANA JORGE ABRAHAM UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO

224 79180269 FEMENINO RAPOSO MENDEZ BARBARA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
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225 79180252 MASCULINO REYES MUÑOZ CESAR ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

226 79180131 MASCULINO REYES ROJAS MAURICIO GERMAN UNIVERSIDAD DE CHILE

227 79180067 MASCULINO RIQUELME CASTRO JORGE ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE

228 79180204 FEMENINO RIVAS VEGA CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

229 79180029 FEMENINO RIVERA MISSLIN MICOL VALERIE UNIVERSIDAD DE CHILE

230 79180032 MASCULINO RIVERA TOBAR FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE

231 79180221 MASCULINO RODRIGUEZ PAREDES DIEGO FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE

232 79180206 MASCULINO RODRIGUEZ UNDURRAGA OSCAR ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

233 79180054 MASCULINO RODRIGUEZ VICENCIO PABLO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

234 79180022 MASCULINO ROJAS ESPINOZA DANILO ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

235 79180092 MASCULINO ROJAS MENDOZA CARLOS FABIAN UNIVERSIDAD DE CHILE

236 79180183 FEMENINO ROJAS PIZARRO FRANCISCA NATALIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

237 79180096 MASCULINO ROMO PACHECO JAIME FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE

238 79180226 FEMENINO ROSALES ROJAS FRANCESCA DANAE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

239 79180185 FEMENINO ROSSEL MATURANA JAVIERA AMARANTA UNIVERSIDAD DE CHILE

240 79180167 FEMENINO RUBIO SALINAS MARIA GABRIELA UNIVERSIDAD DE CHILE

241 79180134 MASCULINO RUIZ VASQUEZ PABLO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

242 79180139 MASCULINO SAA MUÑOZ NICOLAS ARMANDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

243 79180005 MASCULINO SALAS GONZALEZ CLAUDIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE TALCA

244 79180278 MASCULINO SALAS MONCADA HUGO MARCELO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

245 79180089 FEMENINO SALAZAR CONTRERAS LUZ MACARENA UNIVERSIDAD DE CHILE

246 79180072 FEMENINO SALDIVIA MORENO FRANCISCA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

247 79180146 FEMENINO SALGADO MUÑOZ MARCELA ENRIQUETA UNIVERSIDAD DE CHILE

248 79180215 FEMENINO SANCHEZ ARRIAGADA SILVIA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

249 79180063 FEMENINO SANCHEZ LIEMPI MARCIA BEATRIZ UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO

250 79180133 MASCULINO SANTANA MOYA CESAR ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

251 79180010 FEMENINO SANTELICES MICHAUD JOORLEE ROCHIELE UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

252 79180216 MASCULINO SEGOVIA CABELLO CHRISTIAN TOMAS UNIVERSIDAD DE CHILE

253 79180277 MASCULINO SEGUEL AVELLO ENZO EDGARDO UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

254 79180271 MASCULINO SEPULVEDA CORNEJO JOSE LUIS UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

255 79180114 MASCULINO SEPULVEDA FUENTES JORGE ALBERTO UNIVERSIDAD DE TALCA

256 79180284 MASCULINO SEPULVEDA TAPIA PABLO HERNALDO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
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257 79180009 MASCULINO SILVA ARAYA EDUARDO ANTONIO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

258 79180117 FEMENINO SILVA GUAJARDO GIOVANNA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE

259 79180031 MASCULINO SILVA SUAZO ALEX HERNAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

260 79180254 MASCULINO SIÑIGA VALENZUELA RUBEN ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

261 79180119 FEMENINO SOTO FAUNDEZ NATALIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

262 79180176 FEMENINO SUAREZ MEDINA PRISCILLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

263 79180251 FEMENINO TAPIA BORG GERDA AILEEN UNIVERSIDAD DE CHILE

264 79180104 MASCULINO TAPIA OVALLE LEONARDO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

265 79180150 FEMENINO TARDONES ARROYO ALICIA ANDREA DEL PILAR UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

266 79180078 FEMENINO TELLO MARTINEZ ANDREA DENISSE UNIVERSIDAD DE CHILE

267 79180060 MASCULINO THIBAUT LOBOS JORGE ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

268 79180165 MASCULINO TORO LAURIE JOSE LUIS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

269 79180256 MASCULINO TORRES ALVAREZ ALEXIS ESTEVAN UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

270 79180042 FEMENINO TORRES OSORIO NATALIE DIANA UNIVERSIDAD DE CHILE

271 79180223 FEMENINO TORRES ROGERS CATALINA ANDREA UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

272 79180025 MASCULINO VALDES CERDA CRISTIAN ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

273 79180110 MASCULINO VALENZUELA BARRA RODRIGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

274 79180138 MASCULINO VALENZUELA ERICES FERNANDO ALBERTO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

275 79180182 MASCULINO VALENZUELA GUTIERREZ SEBASTIAN ELIAS UNIVERSIDAD DE CHILE

276 79180091 MASCULINO VALENZUELA IBARRA CLAUDIO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

277 79180123 FEMENINO VALENZUELA TOLEDO PILAR DENISSE UNIVERSIDAD DE CHILE

278 79180282 MASCULINO VARGAS MORAGREGA RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

279 79180287 FEMENINO VASQUEZ VIDAL LORENA KARINA UNIVERSIDAD SAN SEBASTIAN

280 79180073 FEMENINO VEGA GONZALEZ CRISTINA ESTER UNIVERSIDAD DE CHILE

281 79180281 FEMENINO VELIZ BARRAZA CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

282 79180116 MASCULINO VENEGAS AVILES OSCAR ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

283 79180265 FEMENINO VENEGAS MILLAPI CLAUDIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE

284 79180027 MASCULINO VERDEJO CARIAGA DIEGO NICOLAS UNIVERSIDAD DE CHILE

285 79180157 MASCULINO VERGARA CARRASCO RICARDO FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE

286 79180082 FEMENINO VERGARA TEJERINA ANA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO

287 79180037 FEMENINO VIDAL LAGOS FERNANDA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE

288 79180093 FEMENINO VIERA DIAZ JENNY ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
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289 79180264 FEMENINO VIEYTES CARRIZO MARIA PAOLA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

290 79180041 MASCULINO VILLANUEVA BURGOS RAIMUNDO AMERICO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

291 79180274 MASCULINO WACHTENDORFF MOREIRA HENRY WILLIAMS UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

292 79180171 MASCULINO WEINSTEIN BALMACEDA TOMAS UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

293 79180199 FEMENINO YAMETTI VARGAS DANIELLA CAROLINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

294 79180262 MASCULINO YUPANQUI CONCHA DANIEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

295 79180113 FEMENINO ZAMORA CABEZAS CLAUDIA VANESA UNIVERSIDAD DE CHILE

296 79180211 FEMENINO ZAMORANO VILLA CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

297 79180020 MASCULINO ZUÑIGA PARDO JORGE LUIS UNIVERSIDAD DE TALCA
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1 79180137 FEMENINO ACUÑA AVILA MIRTA ISABEL UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

2 79180111 MASCULINO AGUILERA SEPULVEDA CESAR ARTURO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

3 79180079 MASCULINO ALVARADO PALMA NELSON PATRICIO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

4 79180048 MASCULINO ALVAREZ ALARCON RUBEN LAUTARO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

5 79180159 MASCULINO ALVAREZ HIRIARTE MARCOS ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

6 79180194 FEMENINO ALVAREZ JAY NATALIA IVONNE UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

7 79180276 MASCULINO ARANEDA RIVERA CAMILO ARTURO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

8 79180267 MASCULINO ARAVENA LUEIZA FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

9 79180240 FEMENINO ARRATIA ALVAREZ DANIELA CONSTANZA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

10 79180257 MASCULINO BAHAMONDES PEÑA JUAN ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

11 79180160 MASCULINO BALLESTEROS VALDES VICTOR ALFONSO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

12 79180168 FEMENINO BARRIENTOS BRAHM MARIA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

13 79180002 MASCULINO BASUALTO BUSTAMANTE ALVARO GUILLERMO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

14 79180222 FEMENINO BERNAL OSORIO CATHERINE MACARENA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

15 79180012 FEMENINO BERRIOS BERRIOS CLAUDIA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

16 79180047 FEMENINO BESNIER MORALES DENISE ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO FUERA DE BASES

17 79180260 MASCULINO BETZHOLD FORMIGLI JURGEN ANDREAS UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE FUERA DE BASES

18 79180153 FEMENINO CARCAMO JEREZ SILVANA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

19 79180266 FEMENINO CAROCA ROJAS NATALIA ALEXSANDRA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

20 79180143 MASCULINO CARVALLO SANDOVAL JORGE ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

21 79180046 FEMENINO CASTILLO ARIAS KARINA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

22 79180100 FEMENINO CATALAN GALLEGOS PAOLA VIOLETA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

23 79180070 FEMENINO CERPA VERGARA PATRICIA IVONNE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

24 79180175 FEMENINO CHACANA POBLETE ROXANA PAOLA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE FUERA DE BASES

25 79180071 MASCULINO CONTRERAS OLIVARES ROBERTO ANDRES UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

26 79180247 FEMENINO CORDOVA RODRIGUEZ DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

27 79180085 FEMENINO CRUZ CRUZ CECILIA RUTH UNIVERSIDAD DE LOS ANDES - CHILE FUERA DE BASES

28 79180213 MASCULINO DIAZ ASSEF PABLO ANDRES UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

29 79180081 MASCULINO DIAZ ESCOBAR RAFAEL GUSTAVO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

30 79180004 FEMENINO DUARTE MEDINA NICOLE ALEXANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

31 79180102 MASCULINO FERNANDEZ HERMOSILLA DIEGO RENE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

32 79180006 FEMENINO FERREIRA BECERRA ALICIA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES
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33 79180253 FEMENINO FREDERICK PARADA EVA PAULINA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

34 79180106 FEMENINO FUENTEALBA MORAGA MELANI ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

35 79180065 MASCULINO GALVEZ SAN MARTIN CRISTIAN DAVID UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA FUERA DE BASES

36 79180039 MASCULINO GARCES SCHAFFNER MIGUEL LUIS UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

37 79180033 FEMENINO GONZALEZ DIAZ PAULINA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE VALPARAISO FUERA DE BASES

38 79180186 FEMENINO GONZALEZ GUZMAN SUSANA ROCIO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

39 79180178 FEMENINO GUTIERREZ CUEVAS IRENE AUDOLIT UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

40 79180149 MASCULINO GUZMAN HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE FUERA DE BASES

41 79180268 FEMENINO HERRERA TORRES PAULA KARINA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

42 79180212 MASCULINO INOSTROZA MARDONES FRANCISCO RODRIGO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

43 79180279 MASCULINO JARA CONTRERAS EUGENIO ANDRES UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

44 79180219 MASCULINO JARA MORALES DANIEL ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

45 79180014 FEMENINO JARVIS ACEVEDO MARCELA VICTORIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

46 79180125 MASCULINO JELDRES RAMIREZ PAOLO SAMIR UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

47 79180028 FEMENINO JIMENEZ OLIVERA ROMINNA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

48 79180108 MASCULINO KUFEKE MARCHANT CRISTOBAL ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

49 79180056 FEMENINO LLANOS RIVERA NATHALIE CECILIA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

50 79180021 FEMENINO LUMAN RETAMAL LIDICE ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

51 79180103 FEMENINO MANRIQUEZ PARDO GENESIS NICOLS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

52 79180234 FEMENINO MANTEROLA MORDOJOVICH MARIA LYS UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

53 79180132 MASCULINO MANZANO AGUAYO DANIEL EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

54 79180188 FEMENINO MARTINEZ HERNANDEZ CESIA ELIVETH UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

55 79180295 FEMENINO MAYORGA HERNANDEZ CARLA MARCELA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

56 79180140 MASCULINO MENDOZA WERNER MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

57 79180011 FEMENINO MOLINA SANDOVAL JOSEFA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

58 79180141 FEMENINO MONTECINOS GUIÑEZ DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

59 79180142 MASCULINO MORALES CASTRO JAVIER ESTABAN UNIVERSIDAD ANDRES BELLO FUERA DE BASES

60 79180228 MASCULINO NAHUELCURA MILLAN NESTOR EUSEBIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

61 79180263 MASCULINO NAVARRETE SEPULVEDA MATIAS ENRIQUE UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

62 79180084 FEMENINO NAVARRO CESPEDES JUANA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

63 79180233 FEMENINO NEIRA GRANDON CAMILA ISABEL UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

64 79180129 FEMENINO OLIVARES PULGAR MARIANNE IVETTE UNIVERSIDAD ANDRES BELLO FUERA DE BASES
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65 79180094 MASCULINO ORELLANA COLE RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

66 79180209 FEMENINO OVALLE PIZARRO CAROL MARLENE UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

67 79180077 FEMENINO OVALLE PIZARRO MARCELA ANDREA UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

68 79180296 FEMENINO PEREIRA DIAZ DANIELA MILENA UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

69 79180291 FEMENINO PEREZ CABEZAS CONSTANZA PAZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

70 79180236 FEMENINO PINILLA CARRASCO NICOLE MAGDALENA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO FUERA DE BASES

71 79180036 FEMENINO PLAZA PIÑEIRA FERNANDA ROSA ELENA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

72 79180144 FEMENINO PONCE CASAS DIANA TALIA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

73 79180285 MASCULINO QUEZADA SOTOMAYOR MARCO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

74 79180193 FEMENINO QUINTEROS TOLEDO CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

75 79180043 FEMENINO QUIROZ CARREÑO JAEL MARIA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

76 79180023 MASCULINO QUISPE ARREDONDO CRISTIAN HERNAN UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

77 79180136 FEMENINO RAMIREZ CORREA PAMELA ANGELICA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

78 79180191 MASCULINO RAMIREZ ORELLANA JORGE ABRAHAM UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO FUERA DE BASES

79 79180269 FEMENINO RAPOSO MENDEZ BARBARA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

80 79180204 FEMENINO RIVAS VEGA CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

81 79180278 MASCULINO SALAS MONCADA HUGO MARCELO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

82 79180089 FEMENINO SALAZAR CONTRERAS LUZ MACARENA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

83 79180216 MASCULINO SEGOVIA CABELLO CHRISTIAN TOMAS UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

84 79180277 MASCULINO SEGUEL AVELLO ENZO EDGARDO UNIVERSIDAD DE VALPARAISO FUERA DE BASES

85 79180271 MASCULINO SEPULVEDA CORNEJO JOSE LUIS UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

86 79180114 MASCULINO SEPULVEDA FUENTES JORGE ALBERTO UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

87 79180284 MASCULINO SEPULVEDA TAPIA PABLO HERNALDO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

88 79180031 MASCULINO SILVA SUAZO ALEX HERNAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

89 79180110 MASCULINO VALENZUELA BARRA RODRIGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

90 79180138 MASCULINO VALENZUELA ERICES FERNANDO ALBERTO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

91 79180287 FEMENINO VASQUEZ VIDAL LORENA KARINA UNIVERSIDAD SAN SEBASTIAN FUERA DE BASES

92 79180157 MASCULINO VERGARA CARRASCO RICARDO FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

93 79180020 MASCULINO ZUÑIGA PARDO JORGE LUIS UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGISTER EN CHILE PARA FUNCIONARIOS DEL SECTOR PÚBLICO

AÑO ACADÉMICO 2018

ESTADO: NO SELECCIONADO

# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

1 79180272 MASCULINO GUITART FRANETOVIC SERGIO FERNANDO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,202

2 79180167 FEMENINO RUBIO SALINAS MARIA GABRIELA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,202

3 79180068 FEMENINO LOPEZ ALIAGA MARIANA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,192

4 79180162 FEMENINO IBAÑEZ FUENTES ANGELA TAMARA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 4,184

5 79180293 FEMENINO NIEDBALSKI RAMIREZ MICHELLE CHARLOTTE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 4,160

6 79180183 FEMENINO ROJAS PIZARRO FRANCISCA NATALIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 4,157

7 79180227 MASCULINO ALVAREZ ESTAY LUIS ALBERTO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,153

8 79180010 FEMENINO SANTELICES MICHAUD JOORLEE ROCHIELE UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 4,152

9 79180098 MASCULINO MENESES ARAVENA MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA NO SELECCIONADO 4,145

10 79180185 FEMENINO ROSSEL MATURANA JAVIERA AMARANTA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,143

11 79180161 FEMENINO HENRIQUEZ VALDERRAMA MARTA GABRIELA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,141

12 79180112 MASCULINO FUENTES MONTALVAN RICARDO ENRIQUE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,132

13 79180097 FEMENINO ALANIZ SALINAS NATALIA VERONICA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE NO SELECCIONADO 4,129

14 79180001 MASCULINO ISLA FIGUEROA ALVARO ADRIAN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,128

15 79180029 FEMENINO RIVERA MISSLIN MICOL VALERIE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,123

16 79180218 MASCULINO GNECCO TAPIA PAULO IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,116

17 79180246 FEMENINO MORAGA LOBOS DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 4,109

18 79180080 MASCULINO ALEGRIA OLIVARES PABLO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 4,106

19 79180190 FEMENINO AVILA VERGARA ROCIO ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,105

20 79180243 MASCULINO MORALES SAN MARTIN FRANCISCO JOSE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,089

21 79180073 FEMENINO VEGA GONZALEZ CRISTINA ESTER UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,088

22 79180064 MASCULINO MAYOR BRIONES JUAN LUIS UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 4,086

23 79180019 FEMENINO DEL POZO SAAVEDRA VERONICA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 4,066

24 79180262 MASCULINO YUPANQUI CONCHA DANIEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 4,058

25 79180264 FEMENINO VIEYTES CARRIZO MARIA PAOLA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE NO SELECCIONADO 4,041

26 79180050 MASCULINO LOYOLA ALVAREZ CRISTIAN PABLO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 4,036

27 79180117 FEMENINO SILVA GUAJARDO GIOVANNA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,034

28 79180176 FEMENINO SUAREZ MEDINA PRISCILLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,024

29 79180250 FEMENINO ATTON PEREZ VIVIAN MURIEL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,012

30 79180211 FEMENINO ZAMORANO VILLA CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,010

31 79180208 MASCULINO CID ARAVENA LUIS ANTONIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE NO SELECCIONADO 4,006

32 79180275 MASCULINO MUÑOZ PAREDES HERNAN RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,993

33 79180133 MASCULINO SANTANA MOYA CESAR ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,993

34 79180258 MASCULINO ALVAREZ NAZER NICOLAS ALBERTO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,989

35 79180032 MASCULINO RIVERA TOBAR FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,981

36 79180005 MASCULINO SALAS GONZALEZ CLAUDIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,973
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37 79180274 MASCULINO WACHTENDORFF MOREIRA HENRY WILLIAMS UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,969

38 79180229 MASCULINO OLIVA VICENTELO PABLO SEBASTIAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,955

39 79180128 FEMENINO PUGA ARRIAGADA ALEJANDRA MARISOL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,941

40 79180054 MASCULINO RODRIGUEZ VICENCIO PABLO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,932

41 79180096 MASCULINO ROMO PACHECO JAIME FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,929

42 79180049 MASCULINO OLGUIN BECERRA IAN ARTURO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,928

43 79180281 FEMENINO VELIZ BARRAZA CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE NO SELECCIONADO 3,907

44 79180018 MASCULINO CASTRO MEDINA RICHARD HORACIO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,904

45 79180135 MASCULINO BASAY BORQUEZ FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,903

46 79180139 MASCULINO SAA MUÑOZ NICOLAS ARMANDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,894

47 79180069 MASCULINO ARANDA ALVAREZ GONZALO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,884

48 79180242 FEMENINO MARTINEZ VALDES ROMINA LISSET UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,883

49 79180026 FEMENINO GOMEZ MENDEZ PATRICIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,881

50 79180166 FEMENINO OLIVOS LOPEZ NICOLE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,877

51 79180184 FEMENINO PEREZ LUTZ KIMBERLEY NICOLE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,868

52 79180024 MASCULINO DIAZ PADILLA JOSE LUIS UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,863

53 79180009 MASCULINO SILVA ARAYA EDUARDO ANTONIO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE NO SELECCIONADO 3,861

54 79180197 FEMENINO BALBOA MANOSALVA PAULA IVETTE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,856

55 79180104 MASCULINO TAPIA OVALLE LEONARDO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,849

56 79180252 MASCULINO REYES MUÑOZ CESAR ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,821

57 79180220 MASCULINO HERRERA OÑATE GONZALO SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,819

58 79180022 MASCULINO ROJAS ESPINOZA DANILO ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,807

59 79180090 FEMENINO PANELLA AVILA MARIA SOL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,768

60 79180201 FEMENINO ARAVENA PINO VALENTINA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,767

61 79180207 FEMENINO PINTO ARANGUIZ BARBARA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,764

62 79180041 MASCULINO VILLANUEVA BURGOS RAIMUNDO AMERICO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,739

63 79180146 FEMENINO SALGADO MUÑOZ MARCELA ENRIQUETA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,735

64 79180163 MASCULINO PACHECO PARRA WALTER JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,732

65 79180225 MASCULINO ARRIETA FIGUEROA CARLOS FRANCISCO UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO NO SELECCIONADO 3,716

66 79180057 FEMENINO FABREGA ACORIA GRACIELA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE NO SELECCIONADO 3,678

67 79180063 FEMENINO SANCHEZ LIEMPI MARCIA BEATRIZ UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO NO SELECCIONADO 3,678

68 79180134 MASCULINO RUIZ VASQUEZ PABLO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,671

69 79180182 MASCULINO VALENZUELA GUTIERREZ SEBASTIAN ELIAS UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,663

70 79180172 FEMENINO PIZARRO DONOSO CAROLINA ROSA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,652

71 79180101 MASCULINO QUIROZ HENRIQUEZ FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,642

72 79180126 MASCULINO LEIVA CISTERNAS ALEJANDRO RODRIGO UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO NO SELECCIONADO 3,620
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73 79180231 FEMENINO ALMARZA TYTHER KARINA ANTONIETA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,610

74 79180121 MASCULINO ORTIZ TACCHI LUIS FELIPE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,608

75 79180203 FEMENINO BRITO CARRASCO ISABEL JIMENA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,607

76 79180038 MASCULINO ORELLANA CASANOVA PABLO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,607

77 79180294 MASCULINO JOFRE ROJAS SEBASTIAN ALETH PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,606

78 79180198 MASCULINO GUTIERREZ SEPULVEDA JORDAN ROBERTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,595

79 79180072 FEMENINO SALDIVIA MORENO FRANCISCA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,583

80 79180288 MASCULINO NOVOA MORALES ALDO PATRICIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,571

81 79180192 MASCULINO CHAVEZ OSORIO RODRIGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,565

82 79180058 MASCULINO HALIM MUÑOZ FERNANDO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,565

83 79180170 MASCULINO AVAYU CARRASCO GONZALO JOSE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,563

84 79180289 MASCULINO GONZALEZ ROBLES MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,561

85 79180075 FEMENINO BAÑADOS SALINAS MARICEL ELIZABETH UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,560

86 79180115 FEMENINO AVARIA CAMPOS PIA LORETO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,557

87 79180013 FEMENINO MORENO SULLIVAN MARIA TRINIDAD UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,552

88 79180119 FEMENINO SOTO FAUNDEZ NATALIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,545

89 79180206 MASCULINO RODRIGUEZ UNDURRAGA OSCAR ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,541

90 79180092 MASCULINO ROJAS MENDOZA CARLOS FABIAN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,535

91 79180189 FEMENINO ELGUETA PEREZ MARCELA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,526

92 79180035 MASCULINO GUZMAN REYES MARIO RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,520

93 79180164 FEMENINO ALVAREZ JARA AILEEN NATALY UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,514

94 79180215 FEMENINO SANCHEZ ARRIAGADA SILVIA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,501

95 79180148 MASCULINO MAUREIRA LARRAGUIBEL ROBERTO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,496

96 79180292 FEMENINO ACHA FERNANDEZ CLAUDIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,473

97 79180230 MASCULINO ARANEDA GONZALEZ NICOLAS IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,472

98 79180087 FEMENINO OYARZO MENZEL CAROLINA STELLY UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,470

99 79180165 MASCULINO TORO LAURIE JOSE LUIS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,464

100 79180199 FEMENINO YAMETTI VARGAS DANIELLA CAROLINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,445

101 79180237 FEMENINO MENDEZ MONTES ESTER ALEXANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,443

102 79180152 MASCULINO ALVARADO VASQUEZ WALTER ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,442

103 79180254 MASCULINO SIÑIGA VALENZUELA RUBEN ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,438

104 79180082 FEMENINO VERGARA TEJERINA ANA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO NO SELECCIONADO 3,436

105 79180030 MASCULINO GARCIA AGUIRRE PABLO ARMANDO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,433

106 79180099 FEMENINO ALBORNOZ BAHAMONDE DANIELA VALESKA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,428

107 79180273 MASCULINO BAHAMONDE BRINTRUP VICTOR HUGO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,411

108 79180282 MASCULINO VARGAS MORAGREGA RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,404
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109 79180158 FEMENINO MARAMBIO GODOY CINDY CAROL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,398

110 79180187 MASCULINO CORNEJO SALAZAR SEBASTIAN CRISTOBAL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,388

111 79180179 MASCULINO GIORDANO CASTRO BRUNO ANTONIO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA NO SELECCIONADO 3,384

112 79180239 MASCULINO CISTERNA ARELLANO LUIS ARTURO UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO NO SELECCIONADO 3,383

113 79180015 FEMENINO GUTIERREZ GONZALEZ KARINA LADYS UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,374

114 79180044 MASCULINO ARAYA MARTIN NICOLAS ISAIAS UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,362

115 79180156 MASCULINO ARANCIBIA LABRAÑA JUAN PABLO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,361

116 79180037 FEMENINO VIDAL LAGOS FERNANDA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,343

117 79180145 MASCULINO CUBILLOS CHAPARRO FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,332

118 79180016 MASCULINO CARRASCO DURAN PABLO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,326

119 79180248 FEMENINO CORDOVA GALLEGOS MARIBEL DEBORAH UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE NO SELECCIONADO 3,325

120 79180061 MASCULINO BLANCO DEL VALLE FELIPE MELCHOR UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,303

121 79180173 FEMENINO PERALTA AHUMADA NAYARETH VALERIA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,303

122 79180086 FEMENINO FUENTEALBA ANDRADES NATALIA ESTER DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,302

123 79180091 MASCULINO VALENZUELA IBARRA CLAUDIO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,237

124 79180232 MASCULINO ORTEGA ROJAS FRANCISCO ADOLFO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,216

125 79180181 FEMENINO BAEZ CERECEDA ANGELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,169

126 79180195 FEMENINO FERNANDEZ VEGA CHRISLIE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,136

127 79180235 FEMENINO PEREZ MIRANDA JUANA HERMINIA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE NO SELECCIONADO 3,133

128 79180066 FEMENINO NIELSEN MALUENDA JAVIERA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,130

129 79180297 FEMENINO CONTRERAS GARCIA CAROLINA ISABEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,116

130 79180217 FEMENINO HERRERA CORREA DANIELA LORETO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,111

131 79180261 MASCULINO MURILLO HUERTA MARCELO EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,088

132 79180060 MASCULINO THIBAUT LOBOS JORGE ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,077

133 79180150 FEMENINO TARDONES ARROYO ALICIA ANDREA DEL PILAR UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,065

134 79180124 FEMENINO AMIGO CORTEZ MAYRA CATALINA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,059

135 79180088 MASCULINO ALVAREZ MELGAREJO EDISON ALEX PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,056

136 79180055 MASCULINO AYALA ORTIZ BASILIO ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,020

137 79180053 FEMENINO COLLIPAL HUANQUI ELIZABETH CAROLINA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 2,962

138 79180042 FEMENINO TORRES OSORIO NATALIE DIANA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,961

139 79180003 MASCULINO CARRASCO VERGARA GABRIEL ADOLFO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,947

140 79180007 FEMENINO GONZALEZ VALENZUELA MARCELA BEATRIZ UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 2,939

141 79180151 MASCULINO ARRIAGADA SANZANA CLAUDIO GONZALO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE NO SELECCIONADO 2,882

142 79180083 MASCULINO GALAZ ABARCA ALFONSO OSCAR UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,856

143 79180105 MASCULINO HIDALGO ALTAMIRANO ITIEL MANUEL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,843

144 79180040 FEMENINO OLGUIN CATALAN MARIA EUGENIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 2,840
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# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

145 79180017 MASCULINO FUENTEALBA DURAN LUIS IGNACIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 2,839

146 79180270 MASCULINO MUÑOZ CUEVAS MAURICIO ALFONSO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,829

147 79180238 FEMENINO GONZALEZ JORQUERA DANIELA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,748

148 79180205 FEMENINO HERRERA FIGUEROA KARIME LAURA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 2,610

149 79180286 MASCULINO ARANCIBIA MOLINA FELIX DAVID UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 2,405
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# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

1 79180290 FEMENINO CAYUPI LLANCALEO JESSICA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,729

2 79180171 MASCULINO WEINSTEIN BALMACEDA TOMAS UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,712

3 79180130 MASCULINO ALFARO SOTO ALEJANDRO ALTAIR UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,683

4 79180059 MASCULINO PAVEZ REYES AXEL DANILO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,676

5 79180280 MASCULINO CASTRO ULLOA RODRIGO ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,657

6 79180109 FEMENINO MONTIEL SALADRIGA ALEJANDRA VICTORIA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,611

7 79180244 MASCULINO IBARRA LARA RODRIGO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,597

8 79180202 MASCULINO GOMEZ ZUÑIGA SEBASTIAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,588

9 79180147 FEMENINO MORAGA FARIAS DANIELA ELSA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,577

10 79180095 FEMENINO GOMEZ ARIAS EVA LUCILA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,573

11 79180265 FEMENINO VENEGAS MILLAPI CLAUDIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,573

12 79180226 FEMENINO ROSALES ROJAS FRANCESCA DANAE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,566

13 79180283 MASCULINO AZOCAR BARRA CRISTIAN DAVID UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,501

14 79180177 MASCULINO MORA FRITZ FRANCISCO ABRAHAM PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,491

15 79180120 MASCULINO PINTO MORA SEBASTIAN STEFANO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,490

16 79180241 FEMENINO PIZARRO ALVAREZ YARELLA JARU UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,488

17 79180045 MASCULINO JIMENEZ BADARACCO JAVIER IGNACIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,486

18 79180223 FEMENINO TORRES ROGERS CATALINA ANDREA UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA SELECCIONADO 4,481

19 79180113 FEMENINO ZAMORA CABEZAS CLAUDIA VANESA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,470

20 79180118 FEMENINO INOSTROZA CODOCEO JAVIERA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,465

21 79180131 MASCULINO REYES ROJAS MAURICIO GERMAN UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,451

22 79180008 MASCULINO AHUMADA BARRALES FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,444

23 79180078 FEMENINO TELLO MARTINEZ ANDREA DENISSE UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,444

24 79180093 FEMENINO VIERA DIAZ JENNY ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,431

25 79180034 MASCULINO PROVOSTE TORRES HECTOR ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS SELECCIONADO 4,424

26 79180051 FEMENINO HOFFMANN ROJAS MARIA GABRIELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,418

27 79180122 MASCULINO CORTEZ OSORIO JUAN MANUEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,417

28 79180255 FEMENINO FIGUEROA GONZALEZ VALESKA TATIANA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,411

29 79180052 FEMENINO CHABOUTY ADASME CARINA BEATRIZ UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,410

30 79180196 FEMENINO HENRIQUEZ ALDANA KARINA PAOLA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,387

31 79180259 FEMENINO LUZA GALLEGOS MARIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,379

32 79180076 FEMENINO CORDOVA RODRIGUEZ MARLINDA ROXANA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,377

33 79180027 MASCULINO VERDEJO CARIAGA DIEGO NICOLAS UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,349

34 79180210 MASCULINO ABRIGO CORNEJO GUSTAVO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,344

35 79180221 MASCULINO RODRIGUEZ PAREDES DIEGO FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,341

36 79180174 MASCULINO FLEN RETTIG JOHN ANDY PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,332
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37 79180214 FEMENINO ARRIAGADA GAMBOA CAROLINA VIVIANA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,331

38 79180154 FEMENINO GUERRA BRIONES DANIELA ALISON UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,319

39 79180062 FEMENINO MEDINA OLAVE VILMA MARLENE UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,310

40 79180245 MASCULINO BAEZ MARABOLI FERNANDO RICARDO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,298

41 79180180 MASCULINO GARCIA ZAMBRANO NICOLAS EPIFANIO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,295

42 79180155 MASCULINO PEÑA MARTINEZ DAVID ALEJADRO UNIVERSIDAD DE TALCA SELECCIONADO 4,279

43 79180224 MASCULINO MERMOUD RUBILAR HUGO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,269

44 79180127 FEMENINO CAMUS RIOS MARCELA PAOLA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,264

45 79180200 MASCULINO JARA BARRENECHEA OSCAR ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,247

46 79180256 MASCULINO TORRES ALVAREZ ALEXIS ESTEVAN UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA SELECCIONADO 4,244

47 79180074 MASCULINO MUÑOZ YUCRA CLAUDIO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,236

48 79180107 MASCULINO NEIRA REYES FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE TALCA SELECCIONADO 4,230

49 79180067 MASCULINO RIQUELME CASTRO JORGE ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,227

50 79180249 FEMENINO FUENTES JARA LUNA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,226

51 79180251 FEMENINO TAPIA BORG GERDA AILEEN UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,219

52 79180169 FEMENINO GODOY GODOY YOHANNA CAROLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,218

53 79180123 FEMENINO VALENZUELA TOLEDO PILAR DENISSE UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,218

54 79180116 MASCULINO VENEGAS AVILES OSCAR ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,216

55 79180025 MASCULINO VALDES CERDA CRISTIAN ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,205


